
Komplet Græs og løvopsamler : 90053031 
 



36 2 90100693 LÅSEMØTRIK M 10 FZB 8.8 NUT M10

35 4 90102311 PLANSKIVE M10 WASHER

34 4 404426 SKIVE Ø15X30 SHIM WASHER Ø15X30

39 2 404428 AFSTANDSBØS Ø16X3 SPACER Ø16X3

38 2 90102783 SÆTSKRUE M10X 80 FZB 8.8 BOLT 10X80

37 2 404427 HJULKAPSEL WHEEL CAP

33 4 404425 HOLDER Ø15 RETAINGER Ø15

29 13 90102728 SÆTSKRUE M6X25 FZB 8.8 SCREW M6X25

28 4 90102741 SÆTSKRUE M 8X 16 FZB 8.8 SCREW M8X16, KAWA

27 2 404422 STIFT DOWEL PIN(DRIVE)

32 2 404424 AFSTANDSBØS 20X35X13 SPACER 20X35X13

31 2 90102314 PLANSKIVE M16 WASHER

30 2 404423 AFSTANDSBØS 10X35X13 SPACER 10X35X13

49 2 404437 STIFT Ø10x15 CLEVIS PIN Ø10X15

48 1 404436 OPSAMLER COLLECTOR BAG

47 4 404435 PLASTIK BOLT PLASTIC BOLT

51 2 404439 STØTTE SUPPORT ROD

50 1 404438 STROP STRAP

46 2 404434 RAMME NEDERST FRAME LOVER FRONT

42 4 90102728 SÆTSKRUE M6X25 FZB 8.8 SCREW M6X25

41 1 404430 PALHJUL VENSTRE PINION GEAR LEFT

40 1 404429 PALHJUL HØJRE PINION GEAR RIGHT

45 2 404433 RAMME FORREST FRAME UPPER FRONT

44 2 404432 RAMME BAGERST FRAME REAR

43 2 404431 STØVDÆKSEL DUST COVER

9 2 90102741 SÆTSKRUE M 8X 16 FZB 8.8 SCREW M8X16, KAWA

8 1 404410 STØTTEBJÆLKE SUPPORT BRACKET

7 14 90102718 SÆTSKRUE M 5X 12 FZB 8.8 SCREW 5X10

12 1 404413 RØR TUBE

11 2 404412 SKIVE WASHER

10 1 404411 VINKELBESLAG BRACKET ANGLE

3 1 404407 ENDE PLADE HØJRE END PLATE RIGHT

2 1 404406 TRÆK ARM VENSTRE HITCH LEFT

1 1 404405 TRÆK ARM HØJRE HITCH RIGHT

6 2 90102722 SÆTSKRUE M6X12 SCREW M6X12

5 1 404409 SKÆRM COVER

4 1 404408 ENDE PLADE VENSTRE END PLATE LEFT

13 2 90102748 SÆTSKRUE M8X40 FZB 8.8 SCREW  M8X40

23 14 90100691 LÅSEMØTRIK M 6 FZB 8.8 LOCK NUT M6

22 8 90102728 SÆTSKRUE M6X25 FZB 8.8 SCREW M6X25

21 4 404418 BØRSTE BRUSH

26 2 404421 SPLITBOLT  6X35 COTTERBOLT 6X35

25 8 404420 HOLDER ENKELT RETAINER SINGLE

24 4 404419 HOLDER DOBBELT RETAINER DOUBLE

17 2 404414 SKIVE WASHER

16 4 90100691 LÅSEMØTRIK M 6 FZB 8.8 LOCK NUT M6

14 14 90100690 LÅSEMØTRIK M 5 FZB 8.8 NUT

20 1 404417 AKSEL BUSH SHAFT

19 2 404416 BØS BUSH

18 2 404415 DÆKEL DUST COVER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



68 2 90102743 SÆTSKRUE M 8X20 FZB 8.8 SCREW M8X20

69 1 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER

70 1 404400 GUMMIHÅNDTAG RUBBERHANDLE

65 1 90102725 SÆTSKRUE M 6X40 SCREW 8X12

66 1 404450 AFSTANDSBØS Ø15X3.5 SPACER Ø15X3.5

67 1 404451 HÅNDHJUL M8X20 WING KNOB  M8X20

74 5 404369 LÅSESPLIT 4MM Lockspring 4mm

75 4 404453 LÅSESPLIT 2 MM LOCK PIN 2MM

76 2 404454 STIFT Ø6X30 CLEVIS PIN Ø6X30

71 1 90102203 LÅSESKIVE A18 FZB WASHER 18MM

72 1 404368 SPLITBOLT M9X15 MED ØJE Lock pin M9x15

73 2 404452 AFSTANDSBØS SPACER HITCH

63 2 90102757 SÆTSKRUE M 8X 65 FZB 8.8 SCREW 8X65

55 1 404443 TRÆK BESLAG HITCH BRACKET

56 1 404444 TRÆK BESLAG LIGE HITCH BRACKET STRAIGHT

54 1 404442 BESLAG HEIGHT ADJUSTMENT 
BRACKET

52 2 404440 SNOR ROPE

53 2 404441 ENDESTYKKE PLASTIK END COVER

57 1 404445 ARM LEVER

61 4 404449 HJULLEJE WHEELBEARING

62 2 90102757 SÆTSKRUE M 8X 65 FZB 8.8 SCREW 8X65

60 2 404448 HJUL MED LEJE WHEEL W/ BEARING

58 2 404446 RØR TUBE

59 2 404447 STIFT Ø8X50 CLEVIS PIN Ø8X50

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



 
 
409678 Boltsæt Boltassy 
 
 
 
 

 
 
409677 Boltsæt Boltassy 
 


	Komplet Græs og løvopsamler : 90053031



